
 

Uchwała Nr XIX/110/08  

Rady Gminy Lubawa  

z dnia 29 wrze śnia 2008 r.  

 

w sprawie zmiany w Statucie O środka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa.  

 
Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2006r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 

2104, z późń. zm) art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591, z późń. zm) Rada Gminy Lubawa uchwala, co następuje:  
 

§ 1. W statucie Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa stanowiącym załącznik do Uchwały nr XL/230/06 Rady 
Gminy Lubawa z dnia 3 sierpnia 2006r. w sprawie Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zmienionym Uchwałą 
Nr XI/67/07 Rady Gminy Lubawa z dnia 30 października 2007r. w sprawie zmian w Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej 
Gminy Lubawa oraz Uchwałą Nr XIII/77/07 Rady Gminy Lubawa z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie zmian w Statucie 
Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa wprowadza się następującą zmianę:  

 
- w § 7 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu:  
„2. Jednostka realizuje zadania administracji rządowej zlecone gminie zgodnie z ustawą o pomocy osobom uprawnionym do 
alimentów.”  

 
§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 
 

 
Przewodniczący Rady  
 
Jan Laskowski  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


